
 COPIA 

                       

COMUNE DI CIRO' MARINA  
(Prov. di Crotone) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UFFICIO PENSIONI 

         

N. 24 
D A T A 

27.01.2020 

 

Dipendente BRUNI Silvana nata a Melissa ( kr ), il 15/11/1958, cat. C, 
profilo economico C5, collocamento a riposo per pensione diretta di 
anzianità/anticipata, con decorrenza dal 01/08/2020.- 

                                                                IL RESPONSABILE 

Premesso che 

- La dipendente in oggetto con istanza in data 03/01/2020, prot. INPS 2203.03/01/2020.0000476  

ha chiesto il collocamento a riposo per pensione diretta di anzianità/anticipata, con 

decorrenza dal 01/08/2020. 

- Vista la richiesta dell’interessato protocollata il 13/01/2020 al n. 456 avente ad oggetto: 

Collocamento a riposo per anzianità/anticipata.  

Considerato che 

- E' obbligo di legge collocare a riposo la dipendente in oggetto, con decorrenza dal 

01/08/2020 e che la stessa ha maturato, salvo ulteriori risultanze, i seguenti periodi utili ai  

fini del trattamento di quiescenza: 

 Anni di Servizio ( legge 285/79 ) 

 

 
 
dal  19/06/1978  al  24/07/1983 Comunità Montana Alto Crotonese 
  
dal  25/07/1983  al  31/07/2020 Comune di Cirò Marina 

                                                                                                                

       

 

                                                                   

                                                           

                                                          Totale servizio utile 

 

 

 

 

 

 

 

Anni Mesi GG 

        5        1         7 

      37   

 
       7 

        
  

   

     42           1      14 



 Visto il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 503; 

Visto il D.Lgs. 11 agosto 1993, n. 373; 

Visto il D.Lgs. 11 agosto 1993, n. 374; 

Vista la legge 8 agosto 1995, n. 335;  

Viste le circolari dell'Istituto Nazionale di Previdenza per i dipendenti dell'amministrazione 

pubblica Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali»; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il vigente «Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni - autonomie locali; 

Visto lo statuto comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1)  Che la dipendente BRUNI  Silvana nata a Melissa ( Kr ), il 15/11/1958, cat. C, profilo economico 

C5, sarà collocata a riposo per pensione diretta di anzianità/anticipata, con decorrenza dal 

01/08/2020. 

2)  Manda all'ufficio competente gli adempimenti conseguenti, con riferimento, in particolare, 

all'inoltro: 

a) della domanda di pensione; 

b) della documentazione richiesta per l'attribuzione, al detto dipendente, del trattamento di 

quiescenza; 

e) della documentazione relativa alla corresponsione del premio di fine servizio {TFS) ovvero per 

trattamento di fine rapporto {TFR); 

 

 
 
 
     Il Responsabile del procedimento 
            f.to  Antonio CARLUCCIO 
                     Il vice Segretario 
                     f.to dott. Nicodemo Tavernese 

 

 

 

 

Timbro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI CIRO' MARINA (Prov. di Crotone) 
AREA SEGRETERIA GENERALE 

 

Oggetto: Dipendente BRUNI Silvana nata a Melissa ( Kr ), Il 15/11/1958, cat. C, profilo economico 

C5 collocamento a riposo per pensione di anzianità/anticipata, con decorrenza dal 01/08/2020.· 

 

IL VICE SEGRETARIO 
per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

 

FAVOREVOLE 

 

 

                                                                                                                    Il vice Segretario 

                                                                                                                       f.to   dott. Nicodemo Tavernese 

 

 

 

 

 

REFERTO  DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente è stata pubblicata all'albo pretorio on line dal 27/01/2020 

e per 10 giorni consecutivi. 

 

Registro delle pubblicazioni n. 73    del  27/01/2020 

 

 

Cirò Marina lì 27/01/2020 

 

 

 

                                               L’addetto all’albo pretorio online 

                                                                                                           f.to Luigi Antonio Anania 


